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Swisscom Cup 
Internationales FIS-Rennen Marbach 

Samstag 18. Februar 2006 
 

Rangliste 
 
Jury   Technische Daten 
 

TD-FIS  Roger Roth Start/Ziel 875 m.ü.M. 
Race-Director Swiss-Ski   Werner Gohl Tiefster Punkt  870 m.ü.M. 
Wettkampfleiter  Toni Lötscher Höchster Punkt  885 m.ü.M. 
  Höhenunterschied  15 m 
Technik  frei Gesamtsteigung 20 m 
Intervall  15 Sekunden Höchstanstieg 15 m 
Rennzuschlag  Damen 98.43 Distanz 1000m 
                         Herren 62.45 F-Wert 1200 
    
 

Rg.  Nr. Code Name, Vorname Jg. Nat / RV / Club  Zeit Rückst. FIS-Pkt. 
 
Damen U 20      
 
1    9 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 02:42.57 00:05.48 41.86 
2    1 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 BSV / Davos 02:37.09 00:00.00 0.00 
3   11 3515072 DAENZER Beatrice 1986 BOSV / Adelboden 02:42.19 00:05.10 38.96 
4    8 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987 ZSSV / Marbach 02:38.69 00:01.60 12.22 
5   13 3515096 ROESTI Manuela 1987 BOSV / Kandersteg 02:45.53 00:08.44 64.47 
6    7 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS / Les Diablerets 02:42.44 00:05.35 40.87 
7   15 3515142 PICHARD Lucy 1989 ARS / Les Diablerets 02:42.90 00:05.81 44.38 
8   12 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Bex 02:50.47 00:13.38 102.21 
9  23 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 02:50.91 00:13.82 105.57 
10  29 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 02:52.84 00:15.75 120.31 
11  18 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 02:53.18 00:16.09 122.91 
12  19 3515117 KUEHNE Melanie 1988 SSW / Vaettis 02:55.48 00:18.39 140.48 
13   21 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 AVCS / Obergoms 02:49.13 00:12.04 91.97 
14  16 3515088 KUENG Miriam 1987 OSSV / Riedern 02:53.33 00:16.24 124.06 
15  24 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vaettis 02:53.64 00:16.55 126.42 
16  17 3515118 MAGDIKA Martina 1988 ZSV / Am Bachtel 02:53.71 00:16.62 126.96 
17  22 3515140 VONTOBEL Andrea 1989 ZSV / Am Bachtel 02:56.64 00:19.55 149.34 
18  20 3515108 HOLZGANG Sarah 1988 ZSV / Am Bachtel 02:58.21 00:21.12 161.33 
19  28 3515111 REY Laura 1988 GJ / Les Cernets 02:59.98 00:22.89 174.86 
20  32 3515144 KRONEGG Evelyn 1989 BOSV / Lenk 03:03.55 00:26.46 202.13 
21  25 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets 03:05.68 00:28.59 218.40 
22  30 3515109 LECHNER Ladina 1988 BSV / Rätia Chur 03:19.56 00:42.47 324.43 
23  34 3515129 FLURY Anina 1988 BSV / Ftan 03:22.03 00:44.94 343.29 
 
 
Damen     
 
 1   2 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselp 02:33.81 00:00.00 0.00 
 2   4 3515055 GRUBER Bettina 1985 SAS Bern 02:36.51 00:02.70 21.06 
 3   5 1312410 GREDIG Sandra 1981 SUI 02:36.30 00:02.49 19.43 
 4   6 1359940 ZEITER Sarah 1982 AVCS / Obergoms 02:42.92 00:09.11 71.07 
 5  10 1378467 BUSCHOR Gabriela 1983 BOSV / Kandersteg 02:51.39 00:17.58 137.16 
 6  26 3515120 BOURLAKOVA Anastassiia 1985 ZSV / Am Bachtel 02:52.69 00:18.88 147.30 
 7  31 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS Bern 03:00.10 00:26.29 205.11 
 8  33 3225003 THORN Olwen 1984 GBR 03:06.43 00:32.62 254.50 
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Herren U 20      
 
1   63 3510194 LISCHER Roman 1986 ZSSV / Marbach 02:15.96 00:01.62 14.47 
2   57 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Trun 02:14.34 00:00.00 0.00 
3   60 3510249 JAEGER Martin 1987 SSW / Vaettis 02:15.88 00:01.54 13.76 
4   86 3510264 ZEMP Linus 1987 ZSSV / Entlebuch 02:27.04 00:12.70 113.44 
5   79 3510208 HEER Joel 1986 BSV / Davos 02:22.77 00:08.43 75.30 
6   68 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 02:24.00 00:09.66 86.29 
7   71 3510221 CACCAMO Vincent 1988 ARS / Bex 02:17.11 00:02.77 24.74 
8   65 3510229 RUEFLI Philipp 1987 NSV / Lengnau 02:21.59 00:07.25 64.76 
9  70 3510114 WAEFLER Roger 1986 BOSV / Kandersteg 02:28.33 00:13.99 124.97 
10  67 3510224 FIGI Rolf 1987 OSSV / Riedern 02:28.99 00:14.65 130.86 
11  90 3510290 JAUN Pascal 1989 NSV / Lengnau 02:29.18 00:14.84 132.56 
12  85 3510222 GERBER Roger 1988 ZSV / Am Bachtel 02:33.22 00:18.88 168.65 
13   88 3510334 LUTHI Dimitri 1989 ARS / Chateau-d Oex 02:24.42 00:10.08 90.04 
14  77 3510197 PETERER Lorenz 1986 SSW / Vaettis 02:29.19 00:14.85 132.65 
15  93 3510279 BUCHER Elias 1988 ZSSV / Entlebuch 02:29.72 00:15.38 137.38 
16  89 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS / Gliss R 02:30.62 00:16.28 145.42 
17  91 3510300 VOLKEN Dominik 1988 AVCS / Obergoms 02:33.55 00:19.21 171.59 
18  99 3510306 BRUCHEZ Romain 1988 AVCS / Val Ferret 02:33.57 00:19.23 171.77 
19  95 3510230 VONTOBEL Stefan 1987 ZSV / Am Bachtel 02:35.28 00:20.94 187.05 
20  81 3510245 BUCHS Yanick 1987 AVCS / Obergoms 02:36.08 00:21.74 194.19 
21 102 3510326 WETLI Serim 1989 SSW / Arve Mols 02:36.23 00:21.89 195.53 
22  94 3510254 MORSCHER Simon 1987 BSV / Rätia Chur 02:38.41 00:24.07 215.01 
23  98 3510193 LEUTERT Reto 1986 ZSV / Am Bachtel 02:41.41 00:27.07 241.80 
24 106 3510323 RECHSTEINER Marcel 1989 OSSV / Appenzell 02:41.53 00:27.19 242.88 
25  76 3510262 WALDMEIER Silvio 1987 ZSV / Huetten 02:43.37 00:29.03 259.31 
26  97 3510253 MARUGG Andri 1987 BSV / Klosters 02:44.95 00:30.61 273.43 
27 104 3510331 MARTI Werner 1989 BOSV / Grindelwald 02:49.44 00:35.10 313.53 
28  96 3510273 PICHARD Julien 1987 AVCS / Crans Montana 02:49.73 00:35.39 316.12 
29 100 3510319 MUELLER Mathias 1989 BSV / Davos 02:58.33 00:43.99 392.94 
 
 
Herren      
 
 1  53 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS Bern 02:09.95 00:00.24 2.22 
 2  51 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 ARS / Bex 02:11.93 00:02.22 20.54 
 3  52 3510115 WALDMEIER Andreas 1982 ZSV / Huetten 02:09.71 00:00.00 0.00 
 4  66 1327251 DIEZIG Thomas 1981 AVCS / Gardes-Frontie 02:18.27 00:08.56 79.19 
 5  74 1235780 STEINER Armon 1978 SAS Bern 02:20.88 00:11.17 103.34 
 6  69 3510097 RUEEGG Florian 1983 ZSV / Am Bachtel 02:19.62 00:09.91 91.68 
 7  59 3530159 HAUGEN Anders Eirik 1980 USA 02:14.26 00:04.55 42.09 
 8  55 3530151 HOCHTL Kevin 1979 USA 02:11.60 00:01.89 17.49 
 9  54 1361492 BURN Bernhard 1981 BOSV / Adelboden 02:16.68 00:06.97 64.48 
10  58 1237138 FLORINETT Andrea 1979 SAS Bern 02:18.67 00:08.96 82.89 
11  62 1364014 STADELMANN Jan 1983 ZSSV / Entlebuch 02:20.53 00:10.82 100.10 
12  61 3100034 NISHIKAWA Graham 1983 CAN 02:22.34 00:12.63 116.85 
13  83 3510026 DESSIBOURG Benoit 1983 ARS / Gliss R 02:23.21 00:13.50 124.89 
14  80 1314544 RATTI Rafael 1983 BSV / Zuoz 02:24.30 00:14.59 134.98 
15  64 3100033 NIGHBOR David 1984 CAN 02:24.87 00:15.16 140.25 
16  84 1375266 ZBINDEN Sandro 1983 BOSV / Grindelwald 02:25.15 00:15.44 142.84 
17  56 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS Bern 02:25.91 00:16.20 149.87 
18  78 1267984 ROMER David 1978 SSW / Arve Mols 02:26.63 00:16.92 156.53 
19  87 3510068 LOCCI Paolo 1981 ARS / Club 88 02:29.08 00:19.37 179.20 
20  82 1314253 MICHEL Martin 1980 BSV / Zernez 02:30.78 00:21.07 194.93 
21 105 3510322 RUSCH Thomas 1982 OSSV / Appenzell 02:44.30 00:34.59 320.01 
22  92 3360000 PETERS Kari 1985 LUX 02:56.27 00:46.56 430.75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 1 VAN DER GRAAFF Laurien 1

9 12 BREU Marlyse 2

16 19 KUEHNE Melanie 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

8 21 IMOBERDORF Rahel 4 1 1 VAN DER GRAAFF Laurien 1 KLEINER FINAL

5 9 STIFFLER Tatjana 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 7 PICHARD Lena 3 7 13 ROESTI Manuela 5

4 7 PICHARD Lena 1 9 12 BREU Marlyse 4 4 7 PICHARD Lena 6

5 9 STIFFLER Tatjana 2 6 15 PICHARD Lucy 7

12 18 STOFFEL Katja 3 9 12 BREU Marlyse 8

13 16 KUENG Miriam 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 8 ZIHLMANN Barbara 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 13 ROESTI Manuela 2 5 9 STIFFLER Tatjana 1

10 23 EMMENEGGER Carmen 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 1 1 VAN DER GRAAFF Laurien 2

15 17 MAGDIKA Martina 4 2 8 ZIHLMANN Barbara 1 3 11 DAENZER Beatrice 3

3 11 DAENZER Beatrice 2 2 8 ZIHLMANN Barbara 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 15 PICHARD Lucy 3

3 11 DAENZER Beatrice 1 7 13 ROESTI Manuela 4

6 15 PICHARD Lucy 2

11 29 KUENG Gabriela 3

14 24 JAEGER Barbara 4

Internationales FIS-Rennen Marbach, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 2 TRACHSEL Doris

8 33 THORN Olwen

9 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 1 2 TRACHSEL Doris 1 KLEINER FINAL

4 6 ZEITER Sarah 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 5 10 BUSCHOR Gabriela 3 5 10 BUSCHOR Gabriela 5

4 6 ZEITER Sarah 8 33 THORN Olwen 4 6 26 BOURLAKOVA Anastassiia 6

5 10 BUSCHOR Gabriela 7 31 STRUPLER Annina 7

12 8 33 THORN Olwen 8

13

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 5 GREDIG Sandra Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 31 STRUPLER Annina 1 2 TRACHSEL Doris 1

10 Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 4 GRUBER Bettina 2

15 3 4 GRUBER Bettina 1 2 5 GREDIG Sandra 3

2 5 GREDIG Sandra 2 4 6 ZEITER Sarah 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 26 BOURLAKOVA Anastassiia 3

3 4 GRUBER Bettina 7 31 STRUPLER Annina 4

6 26 BOURLAKOVA Anastassiia

11

14

Internationales FIS-Rennen Marbach, Damen

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 57 TAMBORNINO Eligius 1

9 86 ZEMP Linus 2

16 85 GERBER Roger 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

8 88 LUTHI Dimitri 4 1 57 TAMBORNINO Eligius 1 KLEINER FINAL

9 86 ZEMP Linus 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 71 CACCAMO Vincent 3 6 79 HEER Joel 5

5 65 RUEFLI Philipp 1 5 65 RUEFLI Philipp 4 7 68 TUEFER Noe 6

4 71 CACCAMO Vincent 2 4 71 CACCAMO Vincent 7

12 90 JAUN Pascal 3 5 65 RUEFLI Philipp 8

13 77 PETERER Lorenz 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 60 JAEGER Martin 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 68 TUEFER Noe 2 3 63 LISCHER Roman 1

10 70 WAEFLER Roger 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 1 57 TAMBORNINO Eligius 2

15 89 VULLIOND Colin 4 3 63 LISCHER Roman 1 2 60 JAEGER Martin 3

2 60 JAEGER Martin 2 9 86 ZEMP Linus 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 7 68 TUEFER Noe 3

3 63 LISCHER Roman 1 6 79 HEER Joel 4

6 79 HEER Joel 2

11 67 FIGI Rolf 3

14 93 BUCHER Elias 4

Internationales FIS-Rennen Marbach, Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 52 WALDMEIER Andreas 1

9 69 RUEEGG Florian 2

8 58 FLORINETT Andrea 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 84 ZBINDEN Sandro 4 1 52 WALDMEIER Andreas 1 KLEINER FINAL

4 51 VON ALLMEN Peter 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 9 69 RUEEGG Florian 3 11 74 STEINER Armon 5

4 51 VON ALLMEN Peter 1 5 59 HAUGEN Anders Eirik 4 9 69 RUEEGG Florian 6

5 59 HAUGEN Anders Eirik 2 5 59 HAUGEN Anders Eirik 7

12 61 NISHIKAWA Graham 3 3 55 HOCHTL Kevin 8

13 83 DESSIBOURG Benoit 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 53 FLURY Gaudenz 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 66 DIEZIG Thomas 2 2 53 FLURY Gaudenz 1

10 62 STADELMANN Jan 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 51 VON ALLMEN Peter 2

15 64 NIGHBOR David 4 2 53 FLURY Gaudenz 1 1 52 WALDMEIER Andreas 3

7 66 DIEZIG Thomas 2 7 66 DIEZIG Thomas 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 11 74 STEINER Armon 3

11 74 STEINER Armon 1 3 55 HOCHTL Kevin 4

3 55 HOCHTL Kevin 2

6 54 BURN Bernhard 3

14 80 RATTI Rafael 4

Internationales FIS-Rennen Marbach, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
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Damen Prolog 
 
 1   2 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselp 02:33.81 00:00.00 0.00 
 2   5 1312410 GREDIG Sandra 1981 SUI 02:36.30 00:02.49 19.43 
 3   4 3515055 GRUBER Bettina 1985 SAS Bern 02:36.51 00:02.70 21.06 
 4   1 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 BSV / Davos 02:37.09 00:03.28 25.59 
 5   8 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987 ZSSV / Marbach 02:38.69 00:04.88 38.07 
 6  11 3515072 DAENZER Beatrice 1986 BOSV / Adelboden 02:42.19 00:08.38 65.38 
 7   7 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS / Les Diablerets 02:42.44 00:08.63 67.33 
 8   9 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 02:42.57 00:08.76 68.34 
 9  15 3515142 PICHARD Lucy 1989 ARS / Les Diablerets 02:42.90 00:09.09 70.92 
10   6 1359940 ZEITER Sarah 1982 AVCS / Obergoms 02:42.92 00:09.11 71.07 
11  13 3515096 ROESTI Manuela 1987 BOSV / Kandersteg 02:45.53 00:11.72 91.44 
12  21 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 AVCS / Obergoms 02:49.13 00:15.32 119.52 
13  12 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Bex 02:50.47 00:16.66 129.98 
14  23 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 02:50.91 00:17.10 133.41 
15  10 1378467 BUSCHOR Gabriela 1983 BOSV / Kandersteg 02:51.39 00:17.58 137.16 
16  26 3515120 BOURLAKOVA Anastassiia 1985 ZSV / Am Bachtel 02:52.69 00:18.88 147.30 
17  29 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 02:52.84 00:19.03 148.47 
18  18 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 02:53.18 00:19.37 151.12 
19  16 3515088 KUENG Miriam 1987 OSSV / Riedern 02:53.33 00:19.52 152.29 
20  24 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vaettis 02:53.64 00:19.83 154.71 
21  17 3515118 MAGDIKA Martina 1988 ZSV / Am Bachtel 02:53.71 00:19.90 155.26 
22  19 3515117 KUEHNE Melanie 1988 SSW / Vaettis 02:55.48 00:21.67 169.07 
23  22 3515140 VONTOBEL Andrea 1989 ZSV / Am Bachtel 02:56.64 00:22.83 178.12 
24  20 3515108 HOLZGANG Sarah 1988 ZSV / Am Bachtel 02:58.21 00:24.40 190.36 
25  28 3515111 REY Laura 1988 GJ / Les Cernets 02:59.98 00:26.17 204.17 
26  31 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS Bern 03:00.10 00:26.29 205.11 
27  32 3515144 KRONEGG Evelyn 1989 BOSV / Lenk 03:03.55 00:29.74 232.03 
28  25 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets 03:05.68 00:31.87 248.64 
29  33 3225003 THORN Olwen 1984 GBR 03:06.43 00:32.62 254.50 
30  30 3515109 LECHNER Ladina 1988 BSV / Rätia Chur 03:19.56 00:45.75 356.93 
31  34 3515129 FLURY Anina 1988 BSV / Ftan 03:22.03 00:48.22 376.20 
 
 
Herren Prolog 
 
 1  52 3510115 WALDMEIER Andreas 1982 ZSV / Huetten 02:09.71 00:00.00 0.00 
 2  53 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS Bern 02:09.95 00:00.24 2.22 
 3  55 3530151 HOCHTL Kevin 1979 USA 02:11.60 00:01.89 17.49 
 4  51 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 ARS / Bex 02:11.93 00:02.22 20.54 
 5  59 3530159 HAUGEN Anders Eirik 1980 USA 02:14.26 00:04.55 42.09 
 6  57 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Trun 02:14.34 00:04.63 42.83 
 7  60 3510249 JAEGER Martin 1987 SSW / Vaettis 02:15.88 00:06.17 57.08 
 8  63 3510194 LISCHER Roman 1986 ZSSV / Marbach 02:15.96 00:06.25 57.82 
 9  54 1361492 BURN Bernhard 1981 BOSV / Adelboden 02:16.68 00:06.97 64.48 
10  71 3510221 CACCAMO Vincent 1988 ARS / Bex 02:17.11 00:07.40 68.46 
11  66 1327251 DIEZIG Thomas 1981 AVCS / Gardes-Frontie 02:18.27 00:08.56 79.19 
12  58 1237138 FLORINETT Andrea 1979 SAS Bern 02:18.67 00:08.96 82.89 
13  69 3510097 RUEEGG Florian 1983 ZSV / Am Bachtel 02:19.62 00:09.91 91.68 
14  62 1364014 STADELMANN Jan 1983 ZSSV / Entlebuch 02:20.53 00:10.82 100.10 
15  74 1235780 STEINER Armon 1978 SAS Bern 02:20.88 00:11.17 103.34 
16  65 3510229 RUEFLI Philipp 1987 NSV / Lengnau 02:21.59 00:11.88 109.91 
17  61 3100034 NISHIKAWA Graham 1983 CAN 02:22.34 00:12.63 116.85 
18  79 3510208 HEER Joel 1986 BSV / Davos 02:22.77 00:13.06 120.82 
19  83 3510026 DESSIBOURG Benoit 1983 ARS / Gliss R 02:23.21 00:13.50 124.89 
20  68 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 02:24.00 00:14.29 132.20 
21  80 1314544 RATTI Rafael 1983 BSV / Zuoz 02:24.30 00:14.59 134.98 
22  88 3510334 LUTHI Dimitri 1989 ARS / Chateau-d Oex 02:24.42 00:14.71 136.09 
23  64 3100033 NIGHBOR David 1984 CAN 02:24.87 00:15.16 140.25 
24  84 1375266 ZBINDEN Sandro 1983 BOSV / Grindelwald 02:25.15 00:15.44 142.84 
25  56 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS Bern 02:25.91 00:16.20 149.87 
26  78 1267984 ROMER David 1978 SSW / Arve Mols 02:26.63 00:16.92 156.53 
27  86 3510264 ZEMP Linus 1987 ZSSV / Entlebuch 02:27.04 00:17.33 160.33 
28  70 3510114 WAEFLER Roger 1986 BOSV / Kandersteg 02:28.33 00:18.62 172.26 
29  67 3510224 FIGI Rolf 1987 OSSV / Riedern 02:28.99 00:19.28 178.37 
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30  87 3510068 LOCCI Paolo 1981 ARS / Club 88 02:29.08 00:19.37 179.20 
31  90 3510290 JAUN Pascal 1989 NSV / Lengnau 02:29.18 00:19.47 180.12 
32  77 3510197 PETERER Lorenz 1986 SSW / Vaettis 02:29.19 00:19.48 180.22 
33  93 3510279 BUCHER Elias 1988 ZSSV / Entlebuch 02:29.72 00:20.01 185.12 
34  89 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS / Gliss R 02:30.62 00:20.91 193.45 
35  82 1314253 MICHEL Martin 1980 BSV / Zernez 02:30.78 00:21.07 194.93 
36  85 3510222 GERBER Roger 1988 ZSV / Am Bachtel 02:33.22 00:23.51 217.50 
37  91 3510300 VOLKEN Dominik 1988 AVCS / Obergoms 02:33.55 00:23.84 220.55 
38  99 3510306 BRUCHEZ Romain 1988 AVCS / Val Ferret 02:33.57 00:23.86 220.74 
39  95 3510230 VONTOBEL Stefan 1987 ZSV / Am Bachtel 02:35.28 00:25.57 236.56 
40  81 3510245 BUCHS Yanick 1987 AVCS / Obergoms 02:36.08 00:26.37 243.96 
41 102 3510326 WETLI Serim 1989 SSW / Arve Mols 02:36.23 00:26.52 245.35 
42  94 3510254 MORSCHER Simon 1987 BSV / Rätia Chur 02:38.41 00:28.70 265.52 
43  98 3510193 LEUTERT Reto 1986 ZSV / Am Bachtel 02:41.41 00:31.70 293.27 
44 106 3510323 RECHSTEINER Marcel 1989 OSSV / Appenzell 02:41.53 00:31.82 294.38 
45  76 3510262 WALDMEIER Silvio 1987 ZSV / Huetten 02:43.37 00:33.66 311.40 
46 105 3510322 RUSCH Thomas 1982 OSSV / Appenzell 02:44.30 00:34.59 320.01 
47  97 3510253 MARUGG Andri 1987 BSV / Klosters 02:44.95 00:35.24 326.02 
48 104 3510331 MARTI Werner 1989 BOSV / Grindelwald 02:49.44 00:39.73 367.56 
49  96 3510273 PICHARD Julien 1987 AVCS / Crans Montana 02:49.73 00:40.02 370.24 
50  92 3360000 PETERS Kari 1985 LUX 02:56.27 00:46.56 430.75 
51 100 3510319 MUELLER Mathias 1989 BSV / Davos 02:58.33 00:48.62 449.80 
 
 
 
 
 
 
 



Zuschlagspunkte Damen

2 TRACHSEL Doris 119.43          119.43          
5 GREDIG Sandra 127.03          127.03          
4 GRUBER Bettina 122.64          122.64          
1 VAN DER GRAAFF Laurien 114.18          
8 ZIHLMANN Barbara 181.48          

369.10         98.43           

Zuschlagspunkte Herren

52 WALDMEIER Andreas 62.63 62.63
53 FLURY Gaudenz 72.88 72.88
55 HOCHTL Kevin 98.67 98.67
51 VON ALLMEN Peter 50.3
59 HAUGEN Anders Eirik 111.26

234.18         62.45           

Roger Roth, TD-FIS




